АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2024г.                                           № 480
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и
поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020
№ 69-ФЗ «О защите  и поощрении капиталовложений в Российской Федера-
ции», постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  13.09.2022
№ 1602 «О соглашениях о защите и поощрении капиталовложений», админи-
страция муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и условия заключения соглашений о
защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                                   В.М.Лисин